08/11/22, 14:53 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/3378# 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DA TOMADA DE PREÇO Nº 05/2022; PL Nº 058/2022

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DA TOMADA DE PREÇO Nº 05/2022; PL Nº 058/2022

Aos 07 (sete) dias do mês de novembro de 2022, às 10h, em razão da reconhecida pandemia da COVID-19 e em
atendimento às recomendações dos profissionais da saúde e Decreto Municipal nº23/2020, as sessões presenciais
deste certame ocorrerão por videoconferência, realizadas através do software ZOOM MEETING, e transmitida em
tempo real via Youtube pelo canal oficial da Prefeitura, na Sala de Reunião da Comissão Permanente de Licitações
da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE, localizada à Av. Belmino Correia, 3038 – 1º andar – Timbi
- Camaragibe – PE; CEP: 54768-000, reuniram-se, em sessão pública, a Comissão Permanente de Licitação,
PEDRO EMANUEL SILVA (Presidente), ADRIANA RODRIGUES DA SILVA e DEMÉTRIO SILVA DE
CARVALHO (Membros), designados respectivamente pela Portaria nº. 01 de 03 de janeiro de 2022, objetivando
conduzir a sessão da PL 050/2022 TP004/2022.CPL. Serviços de Engenharia. Visando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA CONSULTIVA PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDO TECNICO
PRELIMINAR, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO TOTAL DAS
OBRAS DE REQUALIFICAÇÃO DA RUA ELIZA CABRAL COM A FINALIDADE DE PROMOVER
CONFORTO, SEGURANÇA E INCENTIVAR O COMÉRCIO LOCAL, conforme Projeto Básico/Plano de
Trabalho e anexos deste Edital.  A Comissão aguardou a entrega de envelopes até o horário de abertura da sessão,
sem que aparecessem interessados. Foi então, encerrada a sessão, lavrada a ata que, depois de lida e achada
conforme vai assinada pela Comissão Permanente de Licitação.

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 081122022449

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 08/11/2022 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br